5014117301
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
www.delta-china.com.cn 共 创 智 能 绿 生 活
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

其他配件
45 46
型号说明
框号 功率范围 产品型号
框号 H
460 V:
280  kW
框号 H1: 框号 H3:
VFD2800CH43A-00
VFD3150CH43A-00
VFD3550CH43A-00
VFD4500CH43A-00
VFD2800CH43C-21
VFD3150CH43C-21
VFD3550CH43C-21
VFD4500CH43C-21
输出功率
007：0.75 kW 550：55 kW
015：1.5 kW 750：75 kW
022：2.2 kW 900：90 kW
037：3.7 kW 1100：110 kW
055：5.5 kW 1320：132 kW
075：7.5 kW 1600：160 kW
110：11 kW 1850：180 kW
150：15 kW 2200：220 kW
185：18.5 kW 2800：280 kW
220：22 kW 3150：315 kW
300：30 kW 3550：350 kW
370：37 kW 4500：450 kW
450：45 kW
产品名称
变频器
VFD 1100 CH 43 A - 2 1
系列名称
CH：CH2000 系列
NEMA 防护等级
0：UL Open Type
1：NEMA 1
IP 防护等级
0：IP00
2：IP20
安装形式
A.S：壁挂型
C：落地型
L：Frame D0 D 内置刹车晶体
输入电压 / 相数
23：230V 三相
43：460V 三相
4E：460V 三相
      (框号 A ~ C 内置 EMC 滤波器)
订购信息